
    
              
              
          

                                          
  
    	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


  

  
  
    
    Zaručeně česká okna

    
    
      

      Záruka 40 let na okna a dveře!

    

    
  



            
            
            
Reference - naši spokojení zákazníci

	
[image: Komerční budova, Kostky Pb, Příbram]
Komerční budova
Kostky Pb, Příbram


	
[image: Komerční budova, Czech Computer s.r.o., Příbram]
Komerční budova
Czech Computer s.r.o., Příbram


	
[image: Veřejná budova, Mateřská škola, Jince]
Veřejná budova
Mateřská škola, Jince


	
[image: Bytový dům, SVJ Kordačova, Kladno]
Bytový dům
SVJ Kordačova, Kladno




ostatní reference

Výroba, prodej a montáž oken a dveří

Chtějte českou kvalitu od Oknoplastiku. Proč? Máme pro vás hned 6 důvodů:




Přes 20 let zkušeností

Vyrábíme, prodáváme a montujeme plastová okna a dveře již od roku 2002. Za tu dobu jsme se stali jedním z předních dodavatelů a nositelů certifikátu Zaručeně česká okna.




  
Široká nabídka

Prodáváme dřevěná okna, hliníkové dveře nebo třeba garážová vrata od prověřených dodavatelů. Samozřejmostí je také široká škála doplňků od rolet až po sítě proti hmyzu.






  
Záruka až 40 let

Za našimi okny si stojíme. Standardní záruka je 10 let, při pravidelných servisních prohlídkách vám ji ale s klidným svědomím prodloužíme na 40 let.




  
Snadná kalkulace

Rychle a jednoduše vám spočítáme, na kolik vás nová okna nebo dveře přijdou. Stačí, když vyplníte formulář online kalkulace a my vám obratem sdělíme náklady.






  
Spolehliví dodavatelé

Pro výrobu plastových oken a dveří používáme profily německé firmy Salamander, kování nám zase dodává společnost Aubi Siegenia. Se všemi spolupracujeme už dlouhá léta.




  
Vždy na míru

Vše vyrábíme v České republice a přesně podle vašich představ. Rádi vám zhotovíme plastová okna atypických rozměrů nebo třeba dveře s vaším vlastním designem.





  
Provádíme servis oken, dveří i garážových vrat

Servisní technici z našeho celorepublikového servisního střediska jsou stále připraveni zkontrolovat, seřídit či opravit vaše okna, dveře, nebo garážová vrata. Umíme i obnovit izolaci starých oken, nebo zajistit servis oken jiných výrobců. Více informací najdete na stránce servisu.











  [image: Využijte dotaci Zelená úsporám]






  [image: Jak vybrat okna? Poradíme Vám!]







[image: Podporujeme českou kulturu a sport]



	


Chtěla bych pochválit velice tým lidí, kteří pracovali na výměně oken u nás v Okrouhlo. Od zaměření, pan Broum, přes zpracování...

Marcela P., Okrouhlo 






Se spoluprací s firmou Oknoplastik jsme velice spokojeni. Jednání s Vámi bylo vždy příjemné a na úrovni. Práce byly provedeny...

Martina U.






Od počáteční komunikace, sjednání schůzky, vyměření, přes rychlou instalaci nových oken, i likvidaci původních až po...

Ilona D.





	


Když pan Franěk a pan Černý přijeli instalovat okna, začal úžasný pracovní koncert - demontáž, úklid, montáž, úklid,...

Iva a Petr K.






Děkujeme firmě Oknoplastik, jak za vzorný přístup k zákazníkovi, tak za kvalitně provedenou práci, kterou firma vícekrát pro...

Horákovi, Bezno












Spočítejte si online cenu v našich kalkulacích

Okna

Interiérové dveře

Vchodové dveře

Garážová vrata

Okenní doplňky

Posuvné dveře

Bezpečnostní dveře

Foukaná izolace



Nabízíme vám také možnost nákupu na splátky přes [image: ].


            

            

          

        


        
                    
            Copyright © 2008 - Všechna práva vyhrazena OKNOPLASTIK s.r.o., bezplatná linka 800 606 606, okna@oknoplastik.cz.
            Webdesign netlogix.cz

          


          
            
              plastová okna |
              dřevěná okna |
              hliníková okna |
              vchodové dveře |
              žaluzie a rolety |
              parapety a sítě proti hmyzu |
              výroba plastových oken |
              kalkulace |
              naše pobočky |
              reklamační řád
            

          

        

      


      
                        
          
          
          	O nás
	Výroba a montáž
	Servis
	Reference
	Kontakty
	


Fulltextové vyhledávání
Hledaný výraz









          
          
          
            
              Plastová okna, plastové dveře - výroba a prodej
            
          

  
          
            	800 606 606
	Kalkulace oken
	Kalkulace dveří


          

          high quality swiss panerai radiomir replica for ladies and men on sale.          
            Menu
 
            	
Okna
	Dřevěná okna
	Plastová okna
	Hliníková okna
	Dřevohliníková okna
	Špaletová okna
	Okna pro pasivní domy



	
Okenní doplňky
	Vnitřní žaluzie
	Vnitřní rolety
	Vnitřní parapety
	
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Venkovní parapety
	
	Antismogové sítě
	Okenní sítě proti hmyzu
	Dveřní sítě proti hmyzu



	
Interiérové dveře
	Posuvné dveře
	Prosklené stěny
	Protipožární dveře
	Interiérové dveře EKO
	Interiérové dveře KANSAS
	Interiérové dveře MONTANA
	Interiérové dveře ORLEANS
	Interiérové dveře EMPIRE
	Interiérové dveře HAAG
	Interiérové dveře DENVER
	Interiérové dveře NANTES
	Interiérové dveře PORTMAN
	Interiérové dveře FRAME
	Interiérové dveře PHENOM
	Interiérové dveře PHOENIX
	Interiérové dveře LYON
	Interiérové dveře SEND
	Interiérové dveře ANTRE
	Interiérové dveře BOSTON
	Interiérové dveře VERONA
	Interiérové dveře CEYLON



	
Vchodové dveře
	Dřevěné vchodové dveře
	Plastové vchodové dveře
	Hliníkové vchodové dveře
	Venkovní posuvné dveře
	Bezpečnostní vchodové dveře do bytu



	
Balkonové dveře
	Dřevěné balkonové dveře
	Dřevohliníkové balkonové dveře
	Plastové balkonové dveře
	Hliníkové balkonové dveře



	
Garážová vrata
	Křídlová garážová vrata
	Posuvná garážová vrata
	Rolovací garážová vrata
	Sekční garážová vrata
	Sekční garážová vrata Trido Evo
	Průmyslová garážová vrata
	Příslušenství



	
Foukaná izolace



          

                  
        
      


    


    
            
      	
Okna
	
Dřevěná okna
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování

	
Okapnice

	
Okenní příčky




	
Plastová okna
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování




	
Hliníková okna
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování




	
Dřevohliníková okna
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování

	
Doplňky 




	
Špaletová okna
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování

	
Doplňky




	
Okna pro pasivní domy




	
Vchodové dveře
	
Dřevěné vchodové dveře
	
Možnosti provedení

	
Profily

	
Barvy 

	
Zasklení

	
Kování

	
Doplňky




	
Plastové vchodové dveře
	
Profily

	
Barvy

	
Zasklení

	
Kování




	
Hliníkové vchodové dveře
	
Profily

	
Barvy 

	
Zasklení

	
Kování




	
Venkovní posuvné dveře
	
Možnosti provedení

	
Vzorník

	
Zasklení 

	
Kování




	
Bezpečnostní vchodové dveře do bytu
	
Typy provedení

	
Barvy 

	
Kování







	
Balkonové dveře
	
Dřevěné balkonové dveře
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování

	
Doplňky




	
Dřevohliníkové balkonové dveře
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování

	
Doplňky




	
Plastové balkonové dveře
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování

	
Doplňky




	
Hliníkové balkonové dveře
	
Profily

	
Vzorník

	
Zasklení

	
Kování







	
Okenní doplňky
	
Vnitřní žaluzie
	
Vnitřní horizontální žaluzie

	
Vnitřní vertikální žaluzie




	
Vnitřní rolety
	
Látkové rolety Sunlite

	
Látkové rolety Rollite

	
Látkové rolety Verra

	
Zatemňovací rolety

	
Rolety do střešního okna

	
Japonské stěny




	
Vnitřní parapety

	
Venkovní žaluzie
	
Venkovní žaluzie Cetta

	
Venkovní žaluzie Zetta

	
Venkovní žaluzie Setta




	
Venkovní rolety
	
Předokenní venkovní rolety

	
Nadokenní venkovní rolety

	
Venkovní rolety do překladu 




	
Venkovní parapety
	
Hliníkové ohýbané venkovní parapety

	
Hliníkové extrudované venkovní parapety




	
Antismogové sítě

	
Okenní sítě proti hmyzu
	
Rámové okenní sítě

	
Rolovací okenní sítě




	
Dveřní sítě proti hmyzu
	
Rámové dveřní sítě

	
Dveřní plisované sítě







	
Foukaná izolace
	
Izolace ze skelné vlny

	
Izolace z minerální vlny

	
Izolace z celulózy




	
Interiérové dveře
	
Posuvné dveře
	
Posuvné dveře do pouzdra

	
Posuvné dveře na stěnu

	
Otočně posuvné dveře

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Prosklené stěny
	
Typy světlíků

	
Povrchové úpravy

	
Skleněné výplně

	
Kování

	
Zárubně




	
Protipožární dveře
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře EKO
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře KANSAS
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře MONTANA
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře ORLEANS
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře TIPO
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře EMPIRE
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře HAAG
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře DENVER
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře NANTES
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře PORTMAN
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře FRAME
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře PHENOM
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře PHOENIX
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře LYON
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře SEND
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře ANTRE
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně




	
Interiérové dveře BOSTON
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře VERONA
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 




	
Interiérové dveře CEYLON
	
Možnosti provedení

	
Barvy a dekory

	
Prosklení

	
Kování

	
Zárubně 







	
Garážová vrata
	
Křídlová garážová vrata

	
Posuvná garážová vrata

	
Rolovací garážová vrata

	
Sekční garážová vrata

	
Sekční garážová vrata Trido Evo

	
Průmyslová garážová vrata

	
Příslušenství




	
O nás

	
Výroba a montáž
	
Výroba oken

	
Výroba dveří

	
Montáž oken

	
Montáž dveří

	
Zaručeně česká okna




	
Servis
	
Servis oken

	
Servis dveří

	
Servis oken jiných výrobců

	
Kdy vyměnit skla u oken

	
Servis garážových vrat




	
Reference
	
Seznam referencí

	
Poděkování od našich zákazníků




	
Kontakty

	


Fulltextové vyhledávání
Hledaný výraz









          


    
    
    

    
    
    
    
      
        [image: ]
      

    


                        

    
    
    
    
        
    


  	
  	Heat maps

  	
  	

    
    

  